Образец №2
Руководителю Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Тюменской  области

генерал-лейтенанту юстиции

М.В. Богинскому

от
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего:
(адрес места жительства)

контактный телефон:
(заявителя)
 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  меня лично  по вопросу __________________________________
_____________________________________________________________________
(излагается суть вопроса)

     Дата, подпись

К ЗАЯВЛЕНИЮ, ПОДАННОМУ ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ, ПРИЛАГАЕТСЯ ДОВЕРЕННОСТЬ